
 225مناقصه شماره 

 ترکمنستان 

 1402ماه  م مهرچهارهفته  

مرو - جمهوری اسلامی ایران سرکنسولگری



2042 رمه مچهار هفته –نمایندگی مرو  522مناقصه شماره   

1 | P a g e

225مناقصه شماره 

مناقصه خرید منابع مادی و فنی را اعلام می کند "ترکمن گاز"شرکت دولتی 

24/9/2042تا    28/7/2042زمان انتشار خبر: 

 مناقصه آزاد شماره "ترکمن گاز"شرکت دولتی  ترکمنستان: خبرگزاری بیزنس 

T/GAZ-455  ترکمن گاز"شرکت دولتی برای خرید منابع مادی و فنی برای نیازهای" 

را اعلام می دارد.

تجهیزات تکنولوژیکی ؛  – 2قطعه شماره 

.قیابزار دق  – 3قطعه شماره 

 برای شرکت در مناقصه، مدارک زیر را ارائه دهند: 

ارائه درخواست کتبی )از شرکت های ثبت شده یا دارای حساب های بانکی در  -

مناطق فراساحل، برنامه ها پذیرفته نمی شوند( در مورد تمایل به شرکت در مناقصه 

با ذکر نام کامل شرکت کننده، وضعیت حقوقی وی، کشور ثبت نام و شماره حساب؛

امین کالا، انجام کار، ارائه خدمات برای در مورد مناقصه برای ت"با قانون ترکمنستان  -

و لیست اسناد مورد نیاز  "قوانین برگزاری مناقصه"، با عصاره ای از "نیازهای دولتی

برای شرکت در مناقصه آشنا گردد.

 دریافت مشخصات تعداد، الزامات فنی و شرایط اساسی قرارداد. -

)پانصد( دلار آمریکا یا  544دریافت شماره حساب برای پرداخت وجوه به مبلغ  -

معادل آن به منات )بدون احتساب مالیات بر ارزش افزوده و هزینه های بانکی( به 

ازای هر قطعه؛

به وقت محلی پذیرفته می  24/9/2042الی  22:44پیشنهادات مناقصه تا ساعت 

شود.

مقرر در بالا دریافت شود، پذیرفته نخواهد شد. هنگام  پیشنهاداتی که پس از مهلت

 ارسال درخواست کتبی، حساب انتقال وجه مشخص می شود.

پاکت مهر و موم شده با پیشنهاد مناقصه کامل )نقل قول(، دارای مهر و موم 

گواهی ماستیک، باید از زمان انتشار اطلاعیه به آدرس فوق تحویل داده شود و پس از 

به حساب، برای رسیدگی پذیرفته می شود. پاکت مناقصه باید شامل نسخه  واریز وجوه



2042 مهر چهارم هفته –نمایندگی مرو  225مناقصه شماره   

2 | P a g e

( و مشخصات فنی و "Word"الکترونیکی پرسشنامه، شرایط اصلی قرارداد )در قالب 

 ( باشد."Excel"اقتصادی )در قالب 

، 4499322043702، 4499322043704، 4499322043739تلفن برای استعلام: 

4499322043702.

.4499322043705فکس: 

turkmengaz@online.tmآدرس ایمیل: 

odum@turkmengaz.gov.tm
 ارسال شود gkukpo@gmail.comکپی به آدرس: 

  55آدرس: ترکمنستان، عشق آباد، ارچبیل شایولی 

/turkmengaz-/gk5577https://business.com.tm/ru/info-منبع: 

-materialnotehnicheskih-zakupku-na-tender-obyavlyaet

resursov 

مرو -سرکنسولگری جمهوری اسلامی ایران ترکمنستان



 226مناقصه شماره 

 ترکمنستان 

 1402ماه  م مهرچهارهفته  

مرو - جمهوری اسلامی ایران سرکنسولگری



2042 رمه مچهار هفته –نمایندگی مرو  622مناقصه شماره   

 

1 | P a g e  

  

 226مناقصه شماره 
 

 

اطلاعات  یفناور رساختیز جادیمجددا مناقصه ا "ترکمن نفت"شرکت دولتی 

 کند یرا اعلام م تالیجید یها یبر فناور یمبتن

 3/2/2049تا  92/7/2049زمان انتشار خبر: 

ز به نمایندگی ا "ترکمن نفت"شرکت دولتی ترکمنستان:  خبرگزاری بیزنس 

مناقصه  شنهاداتیتوسعه پ یبرا 24/2شماره  آزاد یالملل نیمناقصه بکمیسیون مناقصه، 

 رساختیز یو اجرا جادیا نهیاز کارها در زم یگسترده ا فیط یو اجرا یطراح یبرا

 "ترکمن نفت اونوملری" یموسسه دولت تالیجید یها یبر فناور یاطلاعات مبتن یفناور

 می دارد:را مجدداً اعلام 

 برای شرکت در مناقصه، مدارک زیر را ارائه دهند:

درخواست کتبی )از شرکت های ثبت شده یا دارای حساب های بانکی در مناطق ارائه  -

فراساحل، برنامه ها پذیرفته نمی شوند( در مورد تمایل به شرکت در مناقصه با ذکر نام 

 کامل شرکت کننده، وضعیت حقوقی وی، کشور ثبت نام و شماره حساب؛

الا، انجام کار، ارائه خدمات برای در مورد مناقصه برای تامین ک"با قانون ترکمنستان  -

و لیست اسناد مورد نیاز برای  "قوانین برگزاری مناقصه"، با عصاره ای از "نیازهای دولتی

 شرکت در مناقصه آشنا گردد.

 دریافت مشخصات تعداد، الزامات فنی و شرایط اساسی قرارداد. -

)با احتساب  کایار آمردل 2791فاکتور پرداخت وجه به مبلغ  ،شرکت در مناقصه یبرا -

 ؛درک افتیدر قطعهمعادل آن به منات در هر  ایبر ارزش افزوده(  اتیمال

)سی( روز کاری از تاریخ انتشار رسمی آگهی  34پیشنهادات مناقصه ظرف مدت  

 به وقت محلی پذیرفته می شود. 20:44تا ساعت 

 نخواهد شد. پیشنهاداتی که پس از مهلت مقرر در بالا دریافت شود، پذیرفته 

 حساب انتقال وجه هنگام ارسال درخواست کتبی مشخص می شود. 

پاکت مهر و موم شده با پیشنهاد مناقصه کامل )نقل قول(، دارای مهر و موم  

گواهی ماستیک، باید از زمان انتشار اطلاعیه به آدرس فوق تحویل داده شود و پس از 

شود. پاکت مناقصه باید شامل نسخه  واریز وجوه به حساب، برای رسیدگی پذیرفته می



2042 مهر چهارم هفته –نمایندگی مرو  226مناقصه شماره   

 

2 | P a g e  

 

( و مشخصات فنی و "Word"الکترونیکی پرسشنامه، شرایط اصلی قرارداد )در قالب 

 ( باشد."Excel"اقتصادی )در قالب 

 .4422329043092 ،4422329043223تلفن برای استعلام: 

 .4422329043224فکس: 

 fer@turkmennebit.gov.tm آدرس ایمیل:

 10 یولیشا لیآباد، ارچب ترکمنستان، عشق

/turkmennebit-/gk0076https://business.com.tm/ru/info-منبع: 

-na-itinfrastruktury-sozdanie-na-tender-obyavlyaet-povtorno

tehnologii-cifrovyh-baze 
 

 

 

 

 

 مرو -سرکنسولگری جمهوری اسلامی ایران ترکمنستان                       



 

  

 

  227مناقصه شماره 

 ترکمنستان 

  1402ماه  اول آبانهفته  

 

 

 مرو - جمهوری اسلامی ایران سرکنسولگری



2042 بان ماهآاول  هفته –نمایندگی مرو  722مناقصه شماره   

 

1 | P a g e  

  

 227مناقصه شماره 
 

 کند یرا اعلام م زاتیمصالح و تجه دیمناقصه خر "ترکمن نفت"شرکت دولتی 

 6/9/2042تا  2/8/2042زمان انتشار خبر: 

یون به نمایندگی از کمیس "ترکمن نفت"شرکت دولتی ترکمنستان:  خبرگزاری بیزنس 

 دارد: یاعلام م ریز قطعات دیجهت خر 98شماره  99آزاد شماره  یالملل نیمناقصه بمناقصه، 

 ؛و فلز نورد ها لوله – 2قطعه شماره 

 ؛تجهیزات کارخانه عمومی، فن آوری و حفاری – 2قطعه شماره 

 .یو مواد کمک ییایمیمحصولات ش – 5قطعه شماره 

 برای شرکت در مناقصه، مدارک زیر را ارائه دهند:

کتبی )از شرکت های ثبت شده یا دارای حساب های بانکی در مناطق فراساحل، ارائه درخواست  -

برنامه ها پذیرفته نمی شوند( در مورد تمایل به شرکت در مناقصه با ذکر نام کامل شرکت کننده، 

 وضعیت حقوقی وی، کشور ثبت نام و شماره حساب؛

انجام کار، ارائه خدمات برای نیازهای در مورد مناقصه برای تامین کالا، "با قانون ترکمنستان  -

و لیست اسناد مورد نیاز برای شرکت در  "قوانین برگزاری مناقصه"، با عصاره ای از "دولتی

 مناقصه آشنا گردد.

 .زامات فنی و شرایط اساسی قرارداددریافت مشخصات تعداد، ال -

یا معادل آن به منات )با دلار آمریکا  595دریافت شماره حساب برای پرداخت وجوه به مبلغ  -

 احتساب مالیات بر ارزش افزوده( به ازای هر قطعه ؛

)سی( روز کاری از تاریخ انتشار رسمی آگهی تا ساعت  04پیشنهادات مناقصه ظرف مدت  

 به وقت محلی پذیرفته می شود. 26:44

 پیشنهاداتی که پس از مهلت مقرر در بالا دریافت شود، پذیرفته نخواهد شد. 

 اب انتقال وجه هنگام ارسال درخواست کتبی مشخص می شود.حس 

پاکت مهر و موم شده با پیشنهاد مناقصه کامل )نقل قول(، دارای مهر و موم گواهی  

ماستیک، باید از زمان انتشار اطلاعیه به آدرس فوق تحویل داده شود و پس از واریز وجوه به 

ه، صه باید شامل نسخه الکترونیکی پرسشنامحساب، برای رسیدگی پذیرفته می شود. پاکت مناق

( "Excel"( و مشخصات فنی و اقتصادی )در قالب "Word"شرایط اصلی قرارداد )در قالب 

 باشد.



2042 ماه آبان اول هفته –نمایندگی مرو  227مناقصه شماره   

 

2 | P a g e  

 

 .4499022040902،  4499022040259، 4499022040990تلفن برای استعلام: 

 .4499022040920فکس: 

  fer@turkmennebit.gov.tmآدرس ایمیل:

 56 یولیشا لیبارچآترکمنستان، عشق آباد، 

/turkmennebit-/gk6684https://business.com.tm/ru/info-منبع: 

oborudovaniya-i-materialov-zakupku-na-tendery-obyavlyaet 
 

 

 

 

 

 مرو -سرکنسولگری جمهوری اسلامی ایران ترکمنستان                       



 

  

 

  228مناقصه شماره 

 ترکمنستان 

  1402ماه  اول آبانهفته  

 

 

 مرو - جمهوری اسلامی ایران سرکنسولگری



2042 اول آبان ماه هفته –نمایندگی مرو  822مناقصه شماره   

 

1 | P a g e  

  

 228مناقصه شماره 
 

 

 

 کند یمناقصه را اعلام م یجاده ا یساخت پل ها یبرا یوزارت ساختمان و معمار

 21/9/2042تا  2/8/2042زمان انتشار خبر: 

ترکمنستان به دستور اداره  یساخت و ساز و معماروزارت ترکمنستان:  خبرگزاری بیزنس 

ه جاد یو ساخت پل ها یطراح یبرا یالملل نیمناقصه ب ،ساخت و ساز بزرگراه تیریمد یدولت

واقع در امتداد  0474 لومتریراه آهن در ک یو رو 04 لومتریدر ک یکانال گل و لا یبر رو یا

 کند. یگئوکتپه اعلام م -عشق آباد  یبزرگراه کنارگذر شمال

 یابیشود و در اداره بازار یم رفتهیعلاقه مندان به روش مقرر پذ شنهاداتیدرخواست ها و پ

 شود. یثبت م ریترکمنستان به آدرس ز یوزارت ساختمان و معمار یخارج یو روابط اقتصاد

 شود. یم رفتهیپذ( 21/9/2042تا ) 2421دسامبر  0درخواست ها تا  

 .4499122000444،  4499122000440 شماره تلفن جهت استعلام: 

 80 ،یولیشا لیبارچآعشق آباد، 

/stroitelstva-/ministerstvo4482https://business.com.tm/ru/info-منبع: 

-avtodorozhnyh-stroitelstvo-na-tender-obyavlyaet-arhitektury-i

mostov 
 

 

 

 مرو -سرکنسولگری جمهوری اسلامی ایران ترکمنستان                       




